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گروه بین الملل - مهدی یزدی: ماجرای 
حمله به کنگره ، مداخله در انتخابات و تلاش 
بــرای تغییر نتایج انتخابات بــه گیوتین برای 
قلع و قمع طرفداران رئیس جمهوری مغضوب 
آمریکا تبدیل شده است. »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهوری سابق آمریکا بامداد جمعه در پرونده 
مداخله در انتخابات ریاســت جمهوریی سال 
۲۰۲۰ کشــورش در ایالــت جورجیا، اتهامات 
را رد و اظهــار بیگناهی کرد. او نگران اســت؛ 
اتهامات متنوعی توســط چهار دادگاه مختلف 

درحال پیگیری است.
قرار بود که ترامپ شخصاً در مقابل »اسکات 
مکآفی« قاضی دادگاه عالی شهرستان فولتون، 
محاکمه شود، اما اکنون دیگر نیازی به حضور 
نخواهــد داشــت. در این یک فقــره، چهل و 
پنجمین رئیس جمهــوری آمریکا با ۱۳ فقره 
اتهــام از جملــه نقض قانون ضــد قلدری در 

ایالت، توطئه، تشــکیل اسناد جعلی، اظهارات 
نادرست و درخواست از یک مقام دولتی برای 
نقض ســوگند رســمی خود مواجه است. سه 
متهــم دیگر در این پرونده گســترده از جمله 
ری اســتالینگز اسمیت و سیدنی پاول وکلای 
سابق ستاد انتخاباتی ترامپ، و همچنین ترویان 
کوتــی، روزنامه نگار نیز اعتــراف کرده اند که 
بی گناه هســتند و هفته آینده نیازی به حضور 

در مقابل قاضی نخواهند داشت.
دیگر متهمان برجسته پرونده جورجیا شامل 
رودی جولیانی، شهردار سابق و وکیل ترامپ و 
مارک میدوز، رئیس سابق کارکنان کاخ سفید 
هســتند. میدوز درخواست کرده است پرونده 
وی به دادگاه فدرال منتقل شود.انتظار می رود 

هفته آینده حکمی در این زمینه صادر شود.
تلاش برای محاکمه سریع

پس از جدال وکلای ترامپ و مقامات قضایی 

بر ســر تاریخ اولیــن دادگاه انتخاباتی رئیس 
جمهوری سابق آمریکا، روز ششم سپتامبر )۱۵ 

شهریور( برای حضور او در دادگاه تعیین شد.
تیم جک اســمیت بازپرس ویــژه آمریکا و 
وکلای دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق این 
کشور روز دوشنبه به وقت محلی در مورد زمان 
برگزاری دادگاه ترامپ در خصوص مداخله وی 
در انتخابات ریاســت جمهوریی ســال ۲۰۲۰ 

آمریکا بحث کنند.
اســمیت در اوایل ماه جــاری گفته بود که 
آمادگی برگــزاری دادگاه ترامپ تا ۲ ژانویه را 
دارد، به این دلیل که این تاریخ »علاقه شدید 

مردم« را برای محاکمه سریع نشان می دهد.
بازپرس ویژه پرونده ترامپ برآورد کرده است 
که طرح پرونده وی در مقابل هیات منصفه در 
واشنگتن دی سی بیش از چهار تا شش هفته 
طول نخواهد کشید. در مقابل، وکلای ترامپ از 

تانیا چوتکان، قاضی فدرال ناظر بر این پرونده 
درخواســت کردند که محاکمه را برای آوریل 

سال ۲۰۲۶ برنامه ریزی کند.
حجم بزرگ اسناد علیه ترامپ

به گزارش شبکه سی بی اس آمریکا، وکلای 
رئیس جمهوری سابق آمریکا به حجم زیادی از 
مدارک ارائه شــده توسط دولت - تقریباً ۱۱.۵ 
میلیون صفحه اشــاره کردند و گفتند که اگر 
بخواهند در تاریخ پیشنهادی هیات منصفه در 
دادگاه شــرکت کنند، باید » در روز ۹۹ هزار 
و ۷۶۹ صفحه از مدارک ارائه شــده را بررسی 
کننــد.« وکلای ترامپ و دادســتان های ویژه 
آخرین بار در روز ۱۱ اوت )آگوست( در دادگاه 
حاضر شدند. مشخص نیست که آیا چوتکان به 
اظهارات اخیر ترامپ در رسانه های اجتماعی 
درباره او و شــاهدان این پرونده اشاره خواهد 
کرد یا خیر، اما او پیشــتر بــه ترامپ در مورد 

اظهارات عمومی او هشدار داده بود و گفته بود 
این اظهارات می تواند به انتقال سریعتر پرونده 

به دادگاه منجر شود.
رئیس جمهوری ســابق آمریــکا و یکی از 
نامزدهای انتخابات ریاســت جمهوریی ســال 
۲۰۲۴ این کشــور، برای تعیین قرار در پرونده 
توطئه برای برانــدازی در انتخابات ۲۰۲۰ در 
ایالت جورجیا دوم شهریور ماه به وقت محلی 
خود را به زندان فولتون کانتی تســلیم کرد و 
پــس از ۲۰ دقیقه و با ارائــه وثیقه ۲۰۰ هزار 

دلاری بصورت موقت آزاد شد.
پــس از آنکــه کاروان خودروهای محافظ 
دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا وارد 
محوطه زندان فولتون کانتی در ایالت جورجیا 

شد، او خود را تسلیم مقامات این زندان کرد.
پلیس شهر فولتون پیش از تسلیم ترامپ به 
این زندان، تدابیر شدید امنیتی در اطراف این 
زندان برقــرار کرده بود . به گزارش خبرنگاران 
رسانه های آمریکایی از محل این زندان، سطح 
تدابیر امنیتی فراتر از رئیس جمهوری ســابق 

است.
همچنین بر اســاس گزارش رســانه های 
آمریکایی ، دفتر کلانتر این شهر اعلام کرده از 
ترامپ هنگام بازداشت عکس گرفته شده است. 
دفتــر کلانتر فولتون کانتی عکس بازداشــت 

ترامپ را منتشر کرد.
ترامــپ اولین رئیس جمهــوری در تاریخ 
آمریکا است که بازداشــت می شود. او خود را 
بی گنــاه می داند و می گوید اتهاماتش با انگیزه 

سیاسی مطرح شده اند.
رئیس جمهوری سابق آمریکا با وثیقه ۲۰۰ 
هزار دلاری و سایر شرایط آزادی، از جمله عدم 
استفاده از شبکه های اجتماعی برای هدف قرار 
دادن متهمان و شاهدان پرونده موافقت کرده 

است.
این چهارمین بار در ســال جاری است که 
رئیس جمهوری سابق آمریکا با اتهامات جنایی 
روبرو می شــود. او در مجموع بــا ۹۱ اتهام در 

چهار پرونده جنایی روبرو است.
فانــی ویلیس، دادســتان ناحیــه فولتون، 
که هفته گذشــته پس از یک سال تحقیقات 
طولانــی، این پرونده را مطرح کرد، خواســتار 
محاکمه ترامپ و ۱۸ متهم دیگر در ماه آینده 
شده اســت. متهمان تا ظهر روز شنبه فرصت 

دارند تسلیم شوند.
مارک میدوز، رئیس ســتاد کارکنان ترامپ 
آخرین فرد متهم در این پرونده است که عصر 
پنجشنبه برای ساعاتی بازداشت و سپس آزاد 
شد. رودی جولیانی، سیدنی پاول، جینا الیس، 
جان ایتسمن، کنث چیزبرو و ری اسمیث دیگر 
وکلای طرفدار ترامپ هستند که پیش از این 

خودشان را تسلیم قانون کرده اند.
هیات منصفــه عالــی دادگاه جورجیا ۱۵ 
اوت )۲۴ مــرداد( در کیفرخواســتی ترامــپ 
و مشــاورانش را به تلاش بــرای ابطال نتایج 
انتخابــات ۲۰۲۰ و شکســت او در مقابل جو 

بایدن متهم کرد.
در این کیفرخواســت ۹۸ صفحه ای که نام 
۱۹ متهم و ۴۱ مورد کیفری بیان شــده که به 
اخاذی و باجگیری متهم هستند؛ اتهامی که در 
صورت اثبات ممکن اســت تا ۲۰ سال حبس 

برای متهمان به همراه داشته باشد.
متهمــان همچنین متهم به تشــکیل یک 
بنگاه اقتصــادی برای امور جنایــی و اخاذی 
بــه منظــور تغییر نتایــج انتخابات ریاســت 
جمهوریی ۲۰۲۰ در ایالت جورجیا هســتند 
که نام مارک میدو رئیس ســابق کارکنان کاخ 
 ســفید، رودی جولیانی و جان ایســتمن نیز 

در این میان وجود دارد.

رئیس جمهوری سابق آمریکا مقابل اتهام دخالت در انتخابات ۲۰۲۰ ادعای بیگناهی کرد

چالش سخت ترامپ با دادگاه جورجیا

غرب به ســرکردگی آمریکا که از بــدو جنگ اوکراین به 
حمایت هــای هنگفت مالی و نظامــی از کی یف پرداخته، 
تاکنــون از دادن تســلیحاتی کــه بتوان خاک روســیه را 
هــدف قرار داد امتناع ورزیــده؛ اکنون کی یف مدعی تامین 
و دســت یافتن به موشــک هایی با برد ۷۰۰ کیلومتر شده 
است. نشــریه آمریکایی نیوزویک با انتشار این خبر نوشت: 
اوکراین مشکل تسلیحات پیشرفته و دروبرد که با ناتو داشت 
را خود برطرف ســاخته ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری 
اوکراین روز پنجشنبه  گزارش توسعه و دستیابی این کشور 
به تســلیحات دوربــرد را مورد تایید قرار داد. زلنســکی در 
جریان تماس با مقامات کی یف گفت؛ »ما توانســتیم هنگام 
استفاده از تســلیحات دوربرد با موفقیت هدفی را در فاصله 
۷۰۰ کیلومتری مورد اصابت قرار دهیم..« متحدان اوکراین 

در ناتو تاکنون در تجهیز ارتش زلنسکی طی جنگ علیه قوای 
روسیه نقش مهمی داشته اند اما در دادن و تامین تسلیحات 
دوربرد به کی یف راغب نبوده اند چرا که به گفته تحلیگران 
بیــم آن دارند نتیجه این کار کــه موجب هدف قرار گرفتن 
خاک روســیه خواهد بود، موجب شــدت و گسترش یافتن 
دامنه این جنگ شود و هشدار می دهند که دادن تسلیحات 
دوبرد خط قرمز مسکو تلقی می شود. نیوزویک افزود: با این 
حال زلنســکی در صحبت های خود دقیقا به هدفی که در 
فاصله ۷۰۰ کیلومتری مورد اصابت چنین موشکی قرار گرفته 
اشاره ای نکرد اما فرودگاهی در منطقه پسکوف روسیه در روز 
پیش از آن مورد هدف قرار گرفته بود، درهمین حال مقامات 
کی یف دقیقا به نوع موشــکی که درباره آن سخن می رود، 

اشاره ای نکردند.

کاخ کرملین به یک شــرکت صنایع دفاعی بریتانیا در 
مورد حضورش در اوکراین و ساخت تسلیحات برای استفاده 
علیه روســیه هشــدار داد. به گزارش رویترز، کاخ کرملین 
امروز جمعه اعلام کرد که تصمیم شــرکت صنایع دفاعی 
بی ای ائی سیســتمز )BAE Systems( برای استقرار در 
اوکراین را یک اقدام منفی می داند و اینکه تاسیسات تولید 
ســلاح بمنظور استفاده علیه روسیه به هدف نظامی مسکو 
تبدیل می شود. دیمیتری پسکوف سخنگوی کاخ کرملین 
در گفت وگوی تلفنی با خبرنگاران در واکنش به تصمیم این 
شرکت گفت: قطعا، هر تاسیساتی برای تولید سلاح به ویژه 
اگر این تســلیحات به سمت ما شلیک شود، به اهداف ویژه 
برای ارتش ما تبدیل می شــود. وی تاکید کرد که این اقدام 
بر روی روند مناقشه در اوکراین تاثیر نمی گذارد یا منجر به 

کاهش درگیری ها نمی شود.
بی ای ائی سیســتمز بزرگترین شــرکت صنایع دفاعی 
بریتانیا روز پنجشــنبه اعلام کرد که یک واحد در اوکراین 
تاسیس و توافق هایی با دولت این کشور برای افزایش عرضه 

تسلیحات و تجهیزات به آن امضا کرده است.
شــرکت بریتانیای افزود که این اقــدام بی ای ائی را قادر 
می ســازد تا به صورت مستقیم با کی یف در جهت بررسی 
شرکای بالقوه برای تولید تفنگ های سبک ۱۰۵ میلی متری 
)یک نوع سلاح توپخانه ای( در اوکراین و درک بهتر ملزومات 

دفاعی این کشور همکاری کند.
عمده کمک های نظامی صورت گرفته از طرف بریتانیا و 
ســایر دولت ها به اوکراین از طریق شرکت بی ای ائی صورت 

گرفته است.

هشدار مسکو به پیمانکاران نظامی بریتانیادستیابی کی یف به تسلیحات دوربرد

تولید و صادرات نفت ایران، پس از توافق غیررســمی میان تهران و واشنگتن 
افزایش یافته اســت. خبرگزاری رویترز  می گوید که براساس گزارش شرکت های 
رصدکننده محموله های نفتی در سراســر دنیا، تولید و صادرات نفت ایران در ماه 
اوت با وجود ادامه تحریم های آمریکا افزایش یافته اســت زیرا تهران به خریداران 
مختلف از جمله چین نفت می فروشد. تحلیلگران گفتند که این افزایش صادرات 
نفت ایران بیشــتر نتیجه موفقیت ایــران در دور زدن تحریمهای آمریکا و توافق 
واشــنگتن در اجرای آنها است زیرا دو کشور به دنبال توسعه بهتر و بیشتر روابط 
هســتند. با وجو اینکه دولت آمریــکا از زمانی که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
سابق این کشور در سال ۲۰۱۸ از توافق سال ۲۰۱۵ قدرت های هستهای جهان 
با ایران )برجام( خارج شــد و تحریم هایی را با هــدف محدود کردن درآمدهای 
دولت ایران اعمال کرد، همچنان به دنبال محدود کردن صادرات نفت ایران بوده 
اســت، اما کارشناسان صنعت نفت معتقدند ســطح صادرات نفتی ایران در دوره 
ریاســت جمهوری جو بایدن افزایش یافته است و چین یکی از خریداران اصلی 
آن به شمار  می رود. »سارا وخشوری« مشاور یک شرکت مشاوره راهبردی انرژی 
جهانی مســتقر در واشــنگتن )SVB International(  که تمرکز ویژهای بر 
صنعت انرژی ایران دارد برآورد کرده اســت کــه تولید نفت ایران در ماه اوت به 
۳.۱۵ میلیون بشــکه در روز افزایش یافته است که بالاترین میزان از سال ۲۰۱۸ 
است و صادرات نفت خام و میعانات گازی این کشور نیز کمتر از ۲ میلیون بشکه 

در روز است. 
وی دراین خصوص گفت: »ایران در مسیر احیای تولید نفت قبل از تحریم ها 
قرار دارد.« با این وجود کارشناس نفتی دیگر نیز که رویترز با آنها تماس گرفت، 
برآوردهای مشابهی داشتند. آمریکا در حال مذاکره با ایران بر سر توافق بالقوهای 
اســت که براساس آن پنج شــهروند آمریکایی زندانی در ایران آزاد  می شوند و ۶ 
میلیارد دلار ســرمایه بلوکه شــده ایران در کره جنوبی نیز آزاد  می شــود. البته 
»جیک ســالیوان« مشاور امنیت ملی کاخ ســفید از ارائه جدول زمانی در مورد 

اجرای این توافق خودداری کرده است.
با نزدیک شــدن به زمان انتخابات نوامبر ۲۰۲۴ در آمریکا، قیمت های بالای 

نفت نیز یک خطر سیاســی برای بایدن به حســاب  می آید، چون عرضه بیشتر 
نفت در بازار جهانی  می تواند قیمت های آن را پایین نگه دارد. ســخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا گفت: این کشــور به اجرای تحریم هــا علیه ایران ادامه می دهد و 
ارقام صادرات نفت در طول زمان و براســاس روش شناسی دقیق در نوسان است. 
وی افزود: ما همچنین به طور منظم با ســایر کشــورها در تعامل هســتیم تا به 
شــدت آنها را از انجام اقداماتی که مغایر سیاست های تحریمی علیه ایران است 

منصرف کنیم.
به گفته تحلیلگران، ایران برای ســال ها تحریم های نفتی را از طریق اقداماتی 
مانند انتقال کشــتی به کشــتی نفت و یا دستکاری فرســتنده های موقعیتیاب 
)GPS( نفتکش ها در موقعیت های مختلف دور زده اســت و این کشور هر سال 
این تاکتیک های فرار از رصد را توسعه بخشیده است. »بن کیهیل« تحلیلگر مرکز 
مطالعات اســتراتژیک و بین المللی آمریکا، گفت: »ایران تخفیف های زیادی برای 
محموله های نفتی خود به چین داده اســت، چیزی که به تشویق خریداران برای 
افزایش خرید نفت کمک کرده اســت. تعجبی ندارد اگر روی نفت خود تخفیف 
دهید، تقاضا بــرای آن را افزایش می یابد. من فکر  می کنم که متوقف کردن این 
تجارت در ایران سخت اســت.« به گفته تحلیلگران و داده های کشتیرانی، نفت 
ایران به کشــورهای ســوریه و ونزوئلا نیز منتقل  می شود. بر اساس آمار سازمان 
کشــورهای صادرکننده نفت )اوپک( که ایران نیز یکی از اعضای آن اســت، نرخ 
تولید ۳.۱۵ میلیون بشــکه در روز بالاترین رقم برای ایران از سال ۲۰۱۸ خواهد 
بود. طبق برآورد یکی از موسساتی که محموله های نفتی را رصد و عملکرد آنها را 
ارزیابی  می کند، صادرات نفت خام و میعانات گازی ایران از ابتدا تا بیست و هفتم 

ماه اوت ۱.۹۲ میلیون بشکه در روز بوده است. 
بر اســاس ارقام این شرکت، صادرات نفت در ماه اوت بالاترین نرخ ماهانه در 
سال جاری میلادی بوده است. یکی دیگر از شرکت های ردیابی نفتکش ها گفت: 
صادرات نفت خام ایران در ماه اوت بیش از ۱.۵ میلیون بشکه در روز بوده است.
شــرکت کپلر، انتظــار دارد میانگین صادرات نفت خام ایــران در ماه اوت به 
حدود ۱.۲ میلیون بشــکه در روز برسد که از بالاترین میزان ۱.۵۴ میلیون بشکه 

در روز از ســال ۲۰۱۸ که در ماه مه به ثبت رسیده بود، کمتر است، این شرکت 
اغلــب ارقام خود را اصلاح  می کند. آمار رســمی برای صادرات ایران وجود ندارد 
و شــرکت های ردیابی نفتکش ها از داده های ماهواره هــا و بارگیری بندرها برای 
نظارت بر جریان های جابجایی نفت اســتفاده  می کنند. ایران گفته اســت انتظار 
دارد در کوتاه مدت، عرضه بیشــتری داشته باشد و رســانه های دولتی ایران به 
نقل از وزیر نفت این کشــور اعلام کردند که تولید نفت خام تا پایان ســپتامبر 
به ۳.۴ میلیون بشــکه در روز خواهد رسید. این میزان رشد صادرات نفتی ایران 
در حالی اتفاق می افتد که اوپک پلاس، شــامل اوپک، روســیه و سایرین، تولید 
خــود را برای حمایت از بــازار نفت کاهش می دهد، جایی کــه انتظارات مبنی 
بر اینکه ضعف اقتصادی باعث کاهش تقاضا می شــود بر قیمت ها تاثیر گذاشــته 
اســت. وخشوری گفت: عدم شــفافیت دولت بایدن در مورد سیاست نفتی ایران 
 پیامدهایــی برای امنیت انرژی جهانی به ویژه بــا کاهش تولید برخی از اعضای 

اوپک پلاس خواهد داشت.

رویترز خبر داد

ایران در مسیر احیای تولید نفت برجامی
صادراتنفتایرانپسازتوافقغیررسمیباآمریکاافزایشیافتهاست

گزینه واشنگتن برای ترور ترامپ
»دونالد ترامپ« تنها رئیس جمهوری در تاریخ آمریکا که دو دادگاه استیضاح 
در پرونده خود دارد، اکنون تلاش وی برای ورود دوباره به کاخ سفید بسیاری را 
در داخل آمریکا به تکاپو انداخته، حال زمزمه هایی که علنا رسانه ای شده، ترور 
وی را پیش بینی می کنند. تارنمای »هیل« با پرداختن به این خبر در تیتری به 
نقل از مجری شــناخته شده و سابق فاکس نیوز نوشت: به سرعت به سوی ترور 
دونالد ترامپ پیش می رویم. » تاکر کارلسون« )مجری سابق شبکه خبری فاکس 
نیوز( فردی که در رسانه های آمریکایی بعوان یک محافظه کار شناخته می شود، 
در تازه ترین مصاحبه اش پیش بینی کرد که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق 
و جنجالی این کشــور ممکن است ترور شــود. کارلسون در جریان مصاحبه در 
برنامه »آدام کارولا« )Adam Carolla( به صراحت گفت: »با انتقاد )از ترامپ( 
آغاز کردیم، بعد اعتراض، ســپس اســتیضاح، اکنون نیز اتهام و کیفر خواست، 
ظاهرا هیچ یک از اینها )علیه وی( کارساز نبود، منظورم این است که اقدام بعدی 
چیست، می دانید، تجسم کنید! دقیقا ما به سمت ترور )ترامپ( شتاب گرفته ایم، 
هیچ فردی این را نخواهد گفت، اما نمی فهمم که چطور به چنین نتیجه گیری 
نمی رسید؟.« این تارنمای خبری و تحلیلی آمریکایی نوشت: اظهارات کارلسون 
درست یک هفته پس از مصاحبه وی با ترامپ که بر روی شبکه اجتماعی ایکس 

)توئیتر( به عمل آمد، بیان می شود.

ویژه

آغاز رزمایش »ستاره درخشان« در مصر
منابع خبری پنجشــنبه شــب از آغاز رزمایش »ستاره درخشان« در مصر با 

حضور نیروهای نظامی ۳۴ کشور خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری آناتولی ، رزمایش »ســتاره درخشان« روز پنجشنبه با 
حضور ۳۴ کشور از جمله عربستان سعودی در یک پایگاه نظامی در غرب مصر 

آغاز شد.
بر اســاس این گزارش، شــبکه ۱ تلویزیون دولتی مصر گزارش داد که این 
رزمایش نظامی از روز پنجشــنبه آغاز شده و تا ۱۴ سپتامبر )۲۳ شهریور( ادامه 

خواهد داشت.
در همین راستا، وزارت دفاع عربستان سعودی از تکمیل ورود یگان های نظامی 

این کشور به مصر برای شرکت در رزمایش ستاره درخشان ۲۰۲۳ خبر داد.
عــادل البلاوی رئیس بخش آموزش ارتش عربســتان ســعودی، گفت: این 
رزمایش با هدف برنامه ریزی و اجرای عملیات ضد تروریسم و جنگ های نامنظم، 
برنامه ریزی پشتیبانی لجستیکی و عملیات تخلیه پزشکی، توسعه روش عملیات، 

آموزش مبارزه با تروریسم و  ... برگزار می شود. افزایش امنیت دریایی
رزمایش ستاره درخشان در پایگاه نظامی »محمد نجیب« در غرب مصر برگزار 
می شــود.ارتش مصر روز شنبه از شرکت ۳۴ کشــور و ۸ هزار نظامی در همین 
رزمایش نظامی خبر داده بود. رزمایش ســتاره درخشان برای اولین بار در اکتبر 
۱۹۸۰ پس از امضای معاهده صلح بین مصر و رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۷۹ 

آغاز شد و در سال ۱۹۸۱ از سر گرفته شد.

مخالفت سوئدی با توهین به قرآن کریم
براساس آخرین نظرســنجی که توسط شرکت نظرســنجی سوئدی سیفو 
)SIFO( انجام شــده است، ســوئدی هایی که می خواهند برای اهانت به قرآن 
و ســایر کتب مقدس ممنوعیت ایجاد شود، به ۵۳ درصد افزایش یافته اند که از 
افزایش ۲ درصدی این دســته از شهروندان سوئدی نسبت به نظرسنجی قبلی 

انجام شده در رابطه با همین موضوع حکایت دارد.
به گــزارش آناتولی، افزایش حمایت عمومی از اعمال ممنوعیت قانونی برای 
اهانت به کتب مقدس در سوئد در حالی صورت می گیرد که مقامات این کشور 
به دنبال بحث در مورد تصویب مقرراتی هستند که از اقدامات تحریک آمیز علیه 

قرآن جلوگیری می کند.
بر اساس این نظرسنجی ۵۳ درصد شهروندان سوئدی مخالف هتک حرمت 
کتب مقدس، ۳۷ درصد آنها موافق این عمل شنیع )با ادعای رعایت آزادی بیان( 
و ۱۰ درصد باقی مانده نیز در این رابطه سکوت اختیار کردند. این نظرسنجی با 
یک هزار و ۲۹۱ شهروند سوئدی که به طور تصادفی انتخاب شده بودند در بازه 

زمانی ۱۵ تا ۲۷ آگوست )۲۴ مرداد تا ۵ شهریور( انجام شده است.
به نوشته خبرگزاری آناتولی، دولت و مخالفان اهانت به کتب مقدس در سوئد 
در حال آماده شدن برای تغییر قوانین این کشور و اعمال محدودیت قانونی برای 
هتک حرمت به کتب مقدس از جمله قرآن هستند. دولت این کشور در اوایل ماه 
جاری میلادی اعلام کرد که در حال بررسی قانون نظم عمومی برای جلوگیری 

از افزایش اهانت به قرآن در این کشور است.

سفر پاپ به مغولستان
پاپ فرانسیس  دیروز )جمعه(  به عنوان نخستین رهبر کاتولیک های جهان 
وارد مغولستان شد.خبرگزاری فرانسه با انتشار این خبر افزود: پاپ که نخستین 
رهبر کاتولیک های جهان اســت که از مغولســتان دیدن می کند با ارسال پیام 
»صلح و وحدت« به چین جهت بهبود روابط با واتیکان، وارد اولامباتور پایتخت 

این کشور شد.
این رســانه فرانسوی در ادامه گزارش نوشت: پاپ ۸۶ ساله در حالی امروز به 
وقت محلی وارد مغولستان شد که این کشور با یکهزار و ۴۰۰ کاتولیک، کوچک 
ترین جامعه مســیحیان کاتولیک جهان اســت اما این سفر اقدامی راهبردی به 

منظور تحکیم روابط واتیکان با روسیه و چین به شمار می رود.
بنابراین گزارش، پاپ امروز در سفری ۹ ساعته از رم به اولامباتور رسید، این 

دومین سفر مهم وی به این بخش از جهان پس از قزاقستان به شمار می رود.
درحالی که هواپیمای حامل وی از فراز آســمان چین عبور می کرد پیامی به 
»شی جین پینگ« رئیس جمهوری چین فرستاد که در آن خواستار سعادت و 

صلح برای رهبر و مردم آن کشور شد.
خبرگزاری فرانسه در ادامه گزارش داد: پکن نیز به پیام پاپ دراین زمینه پاسخ 
داد و خواســتار تحکیم اعتماد متقابل با واتیکان شد. »وانگ ونبین« سخنگوی 
وزارت خارجه چین دراین باره گفت: دعای خیر از جانب واتیکان بیانگر دوستی 
و حسن نیت است. فرانس پرس در ادامه این گزارش افزود: این چهل و سومین 
سفر پاپ فرانسیس از زمان قرار گرفتن بعنوان رهبر کاتولیک های جهان است 
و اقدامی مهم برای باز نگاه داشتن درها جهت بهبود روابط با مسکو و پکن است 

که تاکنون دعوتی از پاپ به عمل نیاورده اند.

استراتژیک

پولیتیک

رویداد

دادنامه
تصمیم واحد ثبتی در خصوص تقاضای افراز پلاک ثبتی2393/32 که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است متقاضی افراز خانم مژگان خلیلی سایر مالکین 
مشاعی آقای کیوان خلیلی و شرکا در اجرای تقاضای وارده 8006 مورخ 1402/4/10 خانم مژگان خلیلی دایر بر افراز شش دانگ ششدانگ یک ششدانگ اپارتمان 
به پلاک 32 فرعی از2393 اصلی قطعه اول مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی و اصلی مذکور که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است به مساحت78/89 متر 
مربع در طبقه همکف که 74/5 متر مربع آن ایوان است بانضمام انباری یک به مساحت48/6 متر مربع واقع در پاگرد همکف و اول ذیل ثبت 163968 صفحه 183 
دفتر1022 بنام قدسیه بخشی ثبت و سند صادر شد سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت14009139001406813 مورخ1400/10/27 شعبه57 مجتمع شماره دو 
شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره8355692 مورخ1402/4/4 اداره کل امور مالیاتی غرب تهران فوت نموده و وراث وی 1- کیوان2- 
مژگان3- کتایون4- مرجان همگی خلیلی فرزندان و ورثه دیگری ندارد سپس خواهان به موجب تقاضای وارده شماره 8006 مورخ 1402/4/10 بطرفیت خواندگان 
و باستناد قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آبان ماه 1357 خواستار افراز سهم مشاع خود شده است و موضوع به کارشناسان آقایان علیزاده و خدابنده 
لو نماینده و نقشه بردار محول گردیده است لذا پس از تشریفات قانونی و با توجه به نامه های شماره101/96131558 مورخ96/9/12 استان تهران و 96/176857 
مورخ96/9/4 مدیر کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ96/8/13 معاونت محترم نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور و به علت 
آپارتمان بودن و نامه شماره502/60/28639 مورخه 1402/5/1 شهرداری منطقه 2 تهران پلاک مورد درخواست خواهان تحت پلاک 32 فرعی از2393 اصلی 
قطعه اول مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی و اصلی مذکور که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است اصلی غیر قابل افراز تشخیص و بر اساس ماده5 و6 آیین 
نامه قانون مذکور رای به عدم افراز صادر می گردد این تصمیم برابر ماده دوم قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ رویت ظرف ده روز  قابل اعتراض از طرف 

هر یک از شرکا در دادگاه صالحه محل وقوع ملک می باشد ضمنا بازداشت ندارد. 
آگهی افراز پلاک ثبتی2393/32

نظر به اینکه به موجب وارده شماره 8006 مورخ1402/4/10 خانم مژگان خلیلی درخواست افراز پلاک ثبتی32 فرعی از 2393 اصلی نموده و با عنایت به اعلام 
متقاضی مبنی بر عدم دسترسی به آدرس مالک مشاعی آقای کیوان خلیلی بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی فوق پیوست 
تا چنانچه مالکین مشاعی نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار در دادگاه صالحه محل وقوع ملک ارایه 

نمایند.
12944سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به 
شماره ترتیب 26427 تاریخ 1402/5/4 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 151 تهران منضم به درخواست وارده شماره014498-1402/5/8 با 
اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصول دو برگ اسناد مالکیت کاداستری به ترتیب به میزان 717/8 سهم از1190/1 سهم معادل7178 
سهم مشاع از1190/1 مشاع از شش دانگ ذیل صفحه 579 دفتر184 به شماره چاپی 014704 و به میزان236/15 سهم از11901 سهم 
معادل2361/5 سهم از11901 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع به پلاک ثبتی 47 فرعی از1906 اصلی 
مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 واقع در بخش 11 تهران بنام خانم مهری منوچهری پور ثبت و صادر گردیده 
است سپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره 9999709107000013 مورخ99/1/16 شورای حل اختلاف منطقه یک تهران مشارالیها 
فوت نموده که ورثه وی عبارتند از محمدعلی و عبدالعلی و پری و نفیسه منوچهری پور می باشند ضمنا برابر سند شماره 5483 
مورخ1394/2/14 در دفترخانه اسناد رسمی شماره 1214 شهر تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان در تهران در اجاره می 
باشد. لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص اعم از 
حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله 

را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
12938 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه 1000 تهران به وکالت از طرف خانم نفیسه 
منوچهری پور ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب26427 تاریخ 1402/5/7 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 458 
تهران منضم به درخواست وارده شماره 04500-1402/5/8 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت مشاعی از شش 
دانگ یک قطعه زمین به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 ت فکیکی به شماره پلاک ثبتی 48 فرعی از1906 اصلی واقع در بخش 
11 تهران ذیل صفحه 25 دفتر جلد78 به شماره چاپی 194983 سند مالکیت به مقدار 953/85  سهم مشاع از1190/10 سهم شش 
دانگ بنام مهری منوچهری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و همچنین مقدار 236/15 سهم مشاع از1190 سهم مشاع از شش 
دانگ ذیل صفحه 38 دفتر2746 به شماره چاپی 755579 بنام خانم مهری منوچهری ثبت و سند مالکیت صادر و برابر اسناد 
اجاره بماشهر5483 مورخ 1394/2/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1214 شهر تهران و121728-94/4/31 و81 تهران استان 
تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده و سپس برابر دادنامه حصر وراثت 
از  عبارتند  ورثه وی  که  نموده  فوت  نامبرده   اختلاف  مجتمع شماره یک شورای حل   1399/1/16  -999970910700012 شماره 
محمدعلی و عبدالعلی و نفیسه و پری همگی منوچهری پور که نسبت به سهمی کلیه ورثه سند مالکیت صادر و نسبت به سهمی 
نفیسه منوچهری پور سند مالکیت صادر نشده است وسند مالکیت اولیه مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی 
نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8  نسبت به سهمی خانم نفیسه منوچهری پور گردیده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین 
مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می 
باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره 
مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریا فت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر المثی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
12937 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک 636 فرعی از1659 اصلی بخش ده تهران مرجع رسیدگی اداره ثبت 
اسناد واملاک رودکی تهران خواهان عبدالرسول طالبی نژاد خوانده مریم – حسن – حسین – محسن آقا 
میرزایی گردش پرونده طبق گزارش ماده 2 افراز به شماره 45015693 مورخ1402/5/14 خواهان به موجب 
اداره  از  افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را  تقاضای وارده 1045013752 مورخ 1402/4/27 درخواست 
ثبت اسناد واملاک رودکی تهران خواستار گردیده که انجام کار از طرف ریاست محترم متبوعه به آقایان 
امانی و موسوی به ترتیب نماینده و نقشه بردارثبت رودکی تهران محول گردیده که مطابق ماده یک و دو 
آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماینده ثبت رودکی تهران گواهی نموده که جریان ثبتی خاتمه 
پذیرفته و سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده است تصمیم اداره به موجب نامه شماره 18106/5/510 
مورخ1402/5/17 شهرداری منطقه 10 تهران با افراز پلاک موصوف به علت قلت مساحت آن مخالفت نموده 
و پلاک فوق را غیر قابل افراز اعلام نموده است لذا باستناد نامه شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک 

636 فرعی از1659 اصلی واقع در بخش ده ثبتی تهران غیر قابل افراز اعلام می گردد.
12941 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001959 مورخه 1402/5/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جعفرقلی 
زاده جمال آباد فرزند احمد به شماره شناسنامه87023 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75/45 متر مربع در قسمتی از پلاک 5152 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی سهیلا 
ستایش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول11 /1402/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/26
12943 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
درخواست  و  تهران  دفتر280  تایید  مورد   1402/5/1 مورخ  شماره94423  استشهادیه  برگ  دو  ارایه  با  راد  صداقت  گیتی  خانم 
به  وارده به شماره 02-14312 مورخ1402/5/1 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ آپارتمان مسکونی 
مساحت54/69 متر مربع بانضمام انباری مسکونی قطعه3 تفکیکی به مساحت2/25 متر مربع به شماره190790 فرعی از4476 
اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام خانم گیتی صداقت راد به شماره چاپی274482 ج98 صادر و تسلیم گردیده که در اثر 
سرقت مفقود گردیده و نامه شماره 1402/6065/020101/97 مورخ1402/3/23 کلانتری121 سلیمانیه موید آن است و درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد یک اصلاحی مورخه 2/9/72 ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول 

اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12940 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی
صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک 10 فرعی از1659 اصلی بخش ده تهران مرجع رسیدگی اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران خواهان 
عبدالرسول طالبی نژاد خوانده مریم آقا میرزایی-  حسن آقا میرزایی – حسین آقا میرزایی- محسن آقا میرزایی گردش پرونده طبق گزارش 
درخواست  مورخ 1402/4/27  وارده 104502375  تقاضای  موجب  به  مورخ1402/5/16  خواهان  به شماره 140285601045016146  افراز   2 ماده 
افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را از اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران خواستار گردیده که انجام کار از طرف  ریاست محترم متبوعه به 
آقایان امانی و مالکی بترتیب نماینده و نقشه بردار ثبت رودکی تهران محول گردیده که مطابق ماده یک و دو آئین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع نماینده ثبت رودکی تهران گواهی نموده که جریان ثبتی خاتمه پذیرفته و سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده و به موجب نامه شماره 
18107/5/510 مورخ 1402/5/17 شهرداری منطقه 10 تهران با افراز پلاک موصوف به علت قلت مساحت آن مخالفت نموده و پلاک  فوق را غیر قابل 
افراز اعلام نموده است لذا باستناد نامه شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک 10 فرعی از1659 اصلی واقع در بخش ده ثبتی تهران غیر قابل 
افراز اعلام می گردد نماینده ثبت نقشه بردار ثبت خواهان ا فراز تصمیم واحد ثبتی با مطالعه پرونده ثبتی و گزارش مامورین مربوطه و با عنایت به 
اعلام نظر شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک فوق الاشاره غیر قابل افراز تشخیص می گردد مراتب به متقاضی و سایر شرکا مشاعی ابلاغ تا 

در صورت اعتراض مطابق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ رویت ظرف مدت ده روز به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
12942 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع رفاهی گردشگری فیروزان مهر فراز به شناسه ملی 10103607425 و به شماره 
ثبت 322221

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/1402 و مجوز شماره 14021/126/5366 مورخ 1402/04/1402 
وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم راحله دهناد پور به شماره ملی 0069354693 
به سمت بازرس اصلی و خانم راضیه قیدی به شماره ملی 0049540505 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
زیان سال  و  ترازنامه و حساب سود  تعیین گردید.  گردیدند روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت نشر آگهی های شرکت 

مالی1400 به تصویب رسید .
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559901(

قزاقستان در تدارک همه پرسی هسته ای
»قاسم جومارت توقایف« رئیس جمهوری قزاقستان امروز جمعه از برگزاری 

همه پرسی در خصوص ساخت نخستین نیروگاه اتمی در این کشور خبر داد.
 خبرگزاری رویترز با انتشار این خبر افزود: جومارت توقایف امروز جمعه گفت 
که قزاقستان برای تصمیم گیری درباره ساخت اولین نیروگاه هسته ای خود همه 

پرسی برگزار خواهد کرد و افزود که تاریخ آن بعداً تعیین و اعلام خواهد شد.
او دراین باره گفت: از یک سو، قزاقستان بعنوان بزرگترین تولید کننده اورانیوم 
جهان، باید توانایی و ظرفیت انرژی هسته ای خود را داشته باشد اما از دیگر سو، 
بســیاری از شهروندان قزاقستان و برخی از کارشناسان نگرانی هایی درخصوص 
ایمنی نیروگاه های هسته ای دارند. دولت قزاقستان مدت هاست که ایده ساخت 
نیــروگاه اتمــی را دنبال می کند و بارها به نیاز ظرفیــت های جدید تولید برق 
اشاره داشته و حتی مکانی را برای تاسیسآن آن در نظر گرفته و حتی از شرکت 
»روس اتم« )Rosatom( روســیه به عنوان یک شریک بالقوه در این خصوص 
یاد کرده است، با این وجود برخی از کنشگران به دلیل نگرانی های ایمنی و سابقه 
قزاقســتان به عنوان محل آزمایش تسلیحات هسته ای که توسط شوروی سابق 

روی داده بود، با انجام این پروژه مخالف هستند.

اکونومیک

یکی از رهبران و سازمان دهندگان ارشد سابق گروه موسوم به پسران مغرور که  به توطئه فتنه انگیز 
و ســایر جنایات ناشــی از رهبری او در حمله ۶ ژانویه به ساختمان کنگره آمریکا متهم بود؛ به ۱۷ 

سال زندان محکوم شد.
»جوزف بیگز« ســرباژ ســابق ارتش آمریکا، از رهبران شاخه فلوریدا این گروه و از متحدان نزدیک 
»انریکه تاریو« رئیس سابق پسران مغرور بود. بیگز در ماه می به همراه دو رهبر دیگر این گروه پس 

از یک محاکمه بیش از چهار ماهه به توطئه فتنه انگیز محکوم شد.
تیموتــی کلی قاضی منطقه ای آمریکا، در صدور حکم خود، بــه توصیه دولت آمریکا عمل کرد و 
جنایات بیگز را به عنوان اقدامات تروریســتی در تلاش برای تأثیرگذاری بر اقدامات دولت از طریق 
تهدید و اســتفاده از زور معرفی می کرد.محکومیــت بیگز دومین حکم طولانی مدت برای متهمان 

مرتبط با حمله به کنگره است. قرار است هفته آینده حکم تاریو اعلام شود.
دادستان ها بیگز را به عنوان »نوک نیزه« گروهی از افراد که به کنگره حمله کردند، معرفی کرده اند.

پیش از این، در خرداد ماه امســال  دادگاهی در آمریکا »ریچــارد بیگو بارنت« یکی از چهره های 
مشــهور حمله ۶ ژانویه به کنگره آمریکا را به خاطر نقشــش در این حمله به چهار سال و شش ماه 
زندان محکوم کرد. ششــم ژانویه ۲۰۲۱ )۱۷ دی ســال ۹۹( کنگره آمریکا مشغول شمارش آرای 
مجمع برگزینندگان )الکترال کالج( برای تایید نتیجه انتخابات ریاســت جمهوری ســوم نوامبر بود 
کــه بعد از اعتراض چند قانونگذار آمریکایی بــه نتیجه رأی گیری در ایالت آریزونا، دونالد ترامپ از 

هوادارانش خواست تظاهرات به اصطلاح مسالمت آمیز برگزار کنند.
با این حال طرفداران ترامپ در جمعیتی بزرگ به کنگره حمله کردند و پس از درگیری با نیروهای 
امنیتی، توانســتند وارد ســاختمان و اتاق های مختلف آن شــوند. در جریان این شورش، پنج نفر 
کشته شدند و کنگره به طور موقت دچار هرج و مرج شد. با این حال مهاجمان در هدف خود برای 
تصاحب نتایج کالج انتخاباتی یا به گروگان گرفتن هر یک از سیاســتمداران ارشــد ایالات متحده 

شکست خوردند.

محکومیت سنگین رهبر حمله به کنگره




